DESPACHO-CPL - 1852024
( relativo ao Processo 148912023 )
Código de validação: AF0D47045E
Assunto: Registro de Preços - Aquisição de Kit's de APH

Interessado: Coordenadoria de Assuntos Estratégicos e Inteligência

À Secretaria Administrativo-Financeira,

Em atendimento ao DESPACHO-SAF - 4772024, encaminha-se o processo

em epígrafe, acompanhado da Minuta de Edital do Pregão Eletrônico nº 90009/2024 – SRP,

cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de serviços

continuados de tecnologia da informação voltada para o desenvolvimento e manutenção

evolutiva e adaptativa de sistemas de informação, em regime de Fábrica de Software em

Java, revisada de acordo com as indicações do PARECER-DGAJA - 432024, a exceção de:

a) da letra “e”, já que o item será excluído quando da assinatura do contrato, em

que o fornecedor deverá optar pela modalidade de garantia de seu interesse;

Atenciosamente,

assinado eletronicamente em 26/02/2024 às 10:25 h (*)

MARCOS ANTONIO LIMA DE OLIVEIRA
MEMBRO CPL

assinado eletronicamente em 26/02/2024 às 10:34 h (*)

JOSÉ LINDSTRON PACHECO
ANALISTA MINISTERIAL

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Comissão Permanente de Licitação

2024 - O Ministério Público do Maranhão no fomento à resolutividade das demandas sociais

  Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: 1645 e-mail: cpl@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 d

iv
er

so
s

au
to

re
s,

 f
in

al
iz

ad
o

em
 2

6
de

 F
ev

er
ei

ro
 d

e
20

24
 à

s
10

:3
4

h
e

co
nf

or
m

e
A

rt
. 1

0,
 §

1º
 d

a
M

ed
id

a
Pr

ov
is

ór
ia

 2
.2

00
-2

/2
00

1
c/

c
A

rt
. 2

º,
 E

C
32

/0
1

e
A

rt
s.

 1
07

 e
 2

19
 d

o
C

ód
ig

o
C

iv
il

B
ra

si
le

ir
o.

 A
ut

en
ti

ci
da

de
 d

o
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
tt

ps
:/

/m
pm

a.
m

p.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
 u

ti
li

za
nd

o-
se

:
N

ú
m

er
o

d
o

d
oc

u
m

en
to

:
D

E
S

P
A

C
H

O
-C

P
L

-1
85

20
24

,
C

ód
ig

o
d

e
V

al
id

aç
ão

: A
F0

D
47

04
5E

.

https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexoOuPdf.mtw?intAnexoId=3166691&amp;redimensionarComPdfBox=false
https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexoOuPdf.mtw?intAnexoId=3164590&amp;redimensionarComPdfBox=false
https://mpma.mp.br/autenticidade